Копия

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

О назначении председателя контрольно-счетного органа

муниципального образования «Дебесский район»

Принято Советом депутатов

                           24 ноября  2016 года
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов решил:

1. Назначить с 01 декабря 2016 года на высшую должность муниципальной службы - председателя контрольно-счетного органа муниципального образования «Дебесский район» Ложкину Елену Михайловну, сроком на пять лет.

2. Председателю Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» шестого созыва заключить срочный трудовой договор от имени Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» с Ложкиной Еленой Михайловной.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

О.Р. Степанова

с. Дебесы
24 ноября 2016 года

№ 35
Верно: Начальник отдела документационного обеспечения,

             организации работы Совета депутатов и

             взаимодействия с сельскими поселениями ____________И.Ю. Роготнева

24.11.2016 г.